
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度48年に渡り新車・中古車販売としてサービスを提供してまいりました
「ファミリー船橋店」は建物老朽化により2023年9月末日をもちまして
「フィアット／アバルト千葉オートエキスパートセンター」と
統合いたしますことをご案内申し上げます。
新車・中古車販売、ならびにアフターサービスにつきましては、
引き続き安心して弊社にお任せいただければ幸いに存じます。
これからもお客様に最高のカーライフを提供する所存でございますので、
今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2023年8月

湯浅 茂弘代表取締役社長

〒263-0003 千葉県千葉市稲毛区小深町111-1
営業時間

043-421-5811 
10：00～18：00

定休日
（祝祭日の場合は営業、翌日定休日）
毎週月曜日・第３火曜日

フィアット／アバルト千葉オートエキスパートセンター

ファミリー船橋店
〒274-0807 千葉県船橋市咲が丘2-18-1　TEL：047-447-5000  FAX：047-448-7083

お客様へ大切なお知らせ
ファミリー船橋店から

移転前

移転後

千葉北IC

酒のやまや

ナリタヤ

総
武
本
線

66

フィアット／アバルト千葉
オートエキスパートセンター

16

ロイヤルホームセンター
長沼コミュニティセンター

御成街道長沼


